

一一〇年每月營業額報告

單位：新台幣元

月份	110年月營收	109年月營收	年度增(減)比率
一月	3,095,470,871	1,539,806,263	101.0%
二月	1,969,836,958	1,815,067,230	8.5%
三月	2,948,656,090	2,120,053,181	39.1%
四月	3,417,929,250	3,054,115,927	11.9%
五月	3,181,721,632	2,873,626,985	10.7%
六月	2,788,542,723	2,727,161,059	2.3%
七月	3,256,230,354	2,388,698,024	36.3%
八月	3,530,710,013	2,213,042,785	59.5%
九月	3,469,829,031	2,595,214,610	33.7%
十月	3,298,635,426	2,391,482,881	37.9%
十一月	3,428,082,073	2,760,507,344	24.2%
十二月	3,105,050,947	3,451,426,589	-10.0%
合計	37,490,695,368	29,930,202,878	25.3%

註：營業額比照上市公司採合併營收統計。